
Kommunaldirektør, Thisted Kommune

I Thy vil man noget, men mangler lige nu en kommunaldirektør
Vil du stå i spidsen for en kommune med stærk identitet, høje ambitioner og et betydeligt strategisk
råderum?  Kan  du  være  nærmeste  rådgiver  og  sparringspartner  for  borgmesteren  og
kommunalbestyrelsen og samtidig samle en organisation om fælles retning, tydelige prioriteringer
og stærk gennemførelse? Motiveres du af at arbejde i spændingsfeltet mellem driftssikker velfærd,
grøn omstilling, erhvervsudvikling, bosætning og fremtidens lokalsamfund? Så er stillingen som
kommunaldirektør i Thisted Kommune en helt usædvanligt attraktiv toplederstilling. 
Thy er enestående natur, stærke fællesskaber, levende lokalsamfund og en kommune med mod til
at tænke nyt og handle på det. Her er ikke langt fra tanke til handling. Kommunen arbejder allerede
ambitiøst med grøn omstilling, velfærdsreformer, sundhed, arbejdskraft, bosætning og udvikling af
attraktive lokalsamfund. Det er ikke abstrakte overskrifter, men konkrete ledelsesopgaver, som
kalder på strategisk udsyn, politisk forståelse og sikker eksekvering. 
Du bliver øverste administrative leder for en velfungerende organisation med ro på fundamentet, et
godt samspil mellem politik og forvaltning, en sund samarbejdskultur på tværs og et velfungerende
MED-system. Sammen med direktionen og chefgruppen skal du sikre driftssikkerhed, økonomisk
ansvarlighed, tværgående sammenhæng og fortsat udvikling. En af dine første store opgaver bliver
at  understøtte  en  ny  kommunalbestyrelse,  videreudvikle  koncernperspektivet  i  det  samlede
ledelsesfællesskab  og  stå  sikkert  i  spidsen  for  de  strategiske  prioriteringer,  herunder
budgetprocessen  og  de  store  udviklingsspor.  Vi  forventer,  at  du  kommer  med  solid
topledelseserfaring fra en kompleks organisation, indsigt i offentlig ledelse, styring og økonomi og
erfaring med at rådgive en politisk ledelse. Du har politisk tæft, naturlig autoritet og et stærkt
helhedsblik. Du kan skabe ro, retning og følgeskab. Du kommunikerer tydeligt og i øjenhøjde,
arbejder diplomatisk, inddragende og kan stå fast, når dagsordenerne er komplekse, og hensynene
mange. 
Du kan læse mere om jobbet i den uddybende job- og personprofil (pdf). Her finder du også de krav
og forventninger, Thisted Kommune har til den nye kommunaldirektør. 
Du er meget velkommen til  at kontakte borgmester Niels Jørgen Pedersen på tlf. 4093 1718 /
mail njpe@thisted.dk  el ler  partner  i  Genitor  Christ ian  Roslev  på  t l f .  2520  1505  /
mail chro@genitor.dk.
Ansøgningsfristen er den 8. juni 2026.
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